平成 26 年 5月 16 日

各      位
会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 信元 久隆

（コード番号 7238 東証第一部）

問合せ先  経理部長 岡田 拓信

（TEL. 048－560－1501）

（訂正）「2014 年３月期 決算説明会資料」の一部訂正に関するお知らせ

平成 26 年 5 月９日に公表いたしました「2014 年３月期 決算説明会資料」の記載内容の一部に訂正を要する箇所があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．訂正理由

欧州新会社設立について、資本金の記載に誤りがあったため、訂正するものです。

２．訂正内容

「2014 年３月期 決算説明会資料」32 ページ＜成長戦略の実現に向けて ～スロバキアへの進出⇒アルミ鋳造も含む

メカ工場の建設～＞の右下の文言

訂正箇所は、下線を付して表示しております

誤 正

会社名： Akebono Brake Slovakia s.r.o. 会社名： Akebono Brake Slovakia s.r.o.

所在地： スロバキア共和国、トレンチ-ン市 所在地： スロバキア共和国、トレンチ-ン市

代表者： Jean De Montlaur 代表者： Jean De Montlaur

事業内容 ： 自動車用ブレーキの製造販売 事業内容 ： 自動車用ブレーキの製造販売

設立資本金： 12 M€（土地、建物に充当） 資本金： 12 M€を予定（土地、建物に充当予定）

    （設立時は５千€）

設立： 2014 年 4 月 1日（完了） 設立： 2014 年 4 月 1日（完了）

以 上

32Copyright © Akebono Brake Group. All Rights Reserved.

スロバキアへの進出スロバキアへの進出スロバキアへの進出スロバキアへの進出 ⇒⇒⇒⇒ アルミ鋳造も含むメカ工場の建設アルミ鋳造も含むメカ工場の建設アルミ鋳造も含むメカ工場の建設アルミ鋳造も含むメカ工場の建設

1000km

250km

500km

1500km

成長戦略の実現に向けて成長戦略の実現に向けて成長戦略の実現に向けて成長戦略の実現に向けて

会社名：会社名：会社名：会社名： Akebono Brake Slovakia Akebono Brake Slovakia Akebono Brake Slovakia Akebono Brake Slovakia s.r.os.r.os.r.os.r.o. . . .

所在地：所在地：所在地：所在地： スロバキア共和国、トレンチスロバキア共和国、トレンチスロバキア共和国、トレンチスロバキア共和国、トレンチ----ン市ン市ン市ン市

代表者：代表者：代表者：代表者： Jean De Jean De Jean De Jean De MontlaurMontlaurMontlaurMontlaur

事業内容事業内容事業内容事業内容 ：：：： 自動車用ブレーキの製造販売自動車用ブレーキの製造販売自動車用ブレーキの製造販売自動車用ブレーキの製造販売

設立資本金：設立資本金：設立資本金：設立資本金： 12 M12 M12 M12 M€€€€（土地、建物に充当）（土地、建物に充当）（土地、建物に充当）（土地、建物に充当）

設立：設立：設立：設立： 2014201420142014年年年年4444月月月月1111日（完了）日（完了）日（完了）日（完了）

Trenčín
新設メカ工場

Arras
摩擦材工場

訂正前訂正前訂正前訂正前

33Copyright © Akebono Brake Group. All Rights Reserved.

スロバキアへの進出スロバキアへの進出スロバキアへの進出スロバキアへの進出 ⇒⇒⇒⇒ アルミ鋳造も含むメカ工場の建設アルミ鋳造も含むメカ工場の建設アルミ鋳造も含むメカ工場の建設アルミ鋳造も含むメカ工場の建設

1000km

250km

500km

1500km

成長戦略の実現に向けて成長戦略の実現に向けて成長戦略の実現に向けて成長戦略の実現に向けて

会社名：会社名：会社名：会社名： Akebono Brake Slovakia Akebono Brake Slovakia Akebono Brake Slovakia Akebono Brake Slovakia s.r.os.r.os.r.os.r.o. . . .

所在地：所在地：所在地：所在地： スロバキア共和国、トレンチスロバキア共和国、トレンチスロバキア共和国、トレンチスロバキア共和国、トレンチ----ン市ン市ン市ン市

代表者：代表者：代表者：代表者： Jean De Jean De Jean De Jean De MontlaurMontlaurMontlaurMontlaur

事業内容事業内容事業内容事業内容 ：：：： 自動車用ブレーキの製造販売自動車用ブレーキの製造販売自動車用ブレーキの製造販売自動車用ブレーキの製造販売

資本金：資本金：資本金：資本金： 12 M12 M12 M12 M€€€€を予定（土地、建物に充当）を予定（土地、建物に充当）を予定（土地、建物に充当）を予定（土地、建物に充当）

設立時は設立時は設立時は設立時は5,0005,0005,0005,000€€€€

設立：設立：設立：設立： 2014201420142014年年年年4444月月月月1111日（完了）日（完了）日（完了）日（完了）

Trenčín
新設メカ工場

Arras
摩擦材工場

訂正後訂正後訂正後訂正後

32

	（訂正）「2014年３月期決算説明会資料」の一部訂正に関するお知らせ_20140516
	20140516 2014年3月期 決算説明会 shuusei _R20 テキスト付